
Linda B. (LindaVode) ID 62382 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za zájem o moje zboží.
  Na základě vašeho dotazu vám oblečení ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace, případně znovu nafotím a pošlu
e-mailem.

  V mé nabídce je zboží značky Cooper, Völkl, Kappa, 4win a Levron. Veškeré informace o zboží, materiálech a velikostech
přebírám od výrobců.

  Oblečení zasílám doporučeně po připsání peněz na účet max. do 2 pracovních dnů. Po dohodě mohu zaslat i na dobírku.

  Věci můžu rezervovat a to po předchozí domluvě. Rezervace platí maximálně jeden týden, pokud není domluveno jinak. Při
dotazu čekám do druhého dne, pokud se neozvete, předávám věc zpět do prodeje.
  Po závazném objednání zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky.
  UVÁDĚJTE PROSÍM zaslaný VARIABILNÍ SYMBOL.

  Vás bych potom poprosila o zpětnou vazbu, abyste mi napsali vzkaz, že Vám balíček dorazil. V případě, že jste spokojené,
prosím o stručné hodnocení. Děkuji a těším se na příjemnou spolupráci.

  Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet.

  Přeji příjemný nákup :-)

  Linda Ptáčková
  Provazníkova 6
  613 00 BRNO

  IČO: 74503278

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

